Stadt Oschersleben (Bode)

Der Bürgermeister



Öffentliche Bekanntmachung

zur 8. Sitzung des Ortschaftsrates Kleinalsleben am 25.08.2021

Beginn: 18:00 Uhr

Sitzungsort: Gemeindebüro Kleinalsleben

Zum Anger 13

39387 Oschersleben (Bode)

TAGESORDNUNG

Öffentliche Sitzung

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Fragestunde der Einwohner
- 4. Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung
- 5. 2. Änderung der Satzung der Stadt Oschersleben (Bode) über die Erhebung von Verwaltungskosten im eigenen Wirkungskreis (Verwaltungskostensatzung)
- 6. 1. Satzung zur Änderung der Satzung der Stadt Oschersleben (Bode) zur Umlage von Beiträgen zur Unterhaltung öffentlicher Gewässer erster und zweiter Ordnung für die Verbandsgebiete der Unterhaltungsverbände "Großer Graben", "Untere Bode" und "Aller" (Gewässersatzung) und der Anlage "Umlagetabelle" mit Kalkulation der Umlage
- 7. Beantwortung von Anfragen und Anregungen aus der letzten Sitzung (öffentlicher Teil)
- 8. Anfragen und Anregungen mit öffentlichem Inhalt

Nichtöffentlicher Teil

- 9. Beantwortung von Anfragen und Anregungen aus der letzten Sitzung (nichtöffentlicher Teil)
- 10. Anfragen und Anregungen mit nichtöffentlichem Inhalt
- 11. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 12. Schließung der Sitzung

Kanngießer Bürgermeister

Die 8. Sitzung des Ortschaftsrates Kleinalsleben wird hiermit gemäß § 17 Abs. 2 der gültigen Hauptsatzung der Stadt Oschersleben (Bode) amtlich bekannt gemacht.

Oschersleben (Bode), den 17.08.2021

Kanngießer Bürgermeister